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Dziś (29 września) został ogłoszony konkurs na najem stoisk
na nowym Targu Jaracza. Na ryneczku będzie można kupić
owoce, warzywa i grzyby. W weekendy będą się tu odbywały
pchle targi z antykami i rękodziełem.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=278
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=278
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Brukowana powierzchnia Targu Jaracza
przykryta stylizowanym zadaszeniem.
Przestrzeń zamyka ślepa, szara ściana
kamienicy przy ul. Kilińskiego 41. Po lewej
stronie widoczna kratownica odgradzająca
Targ od ul. Kilińskiego. Po prawej stronie
zielony pas trawnika odgradzający Targ od
wyremontowanej kamienicy przy ul.
Kilińskiego 39.
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Na chętnych, aby wystawiać się na Targu Jaracza czeka 12
stanowisk - każde po 7 mkw. Targ będzie funkcjonował od
poniedziałku do piątku w godzinach od 7 do 17 oraz w soboty
od godziny 7 do 15. W niedziele przewidziana jest organizacja
imprez tematycznych, np. pchlich targów.

Jak wystawiać się na Targu
Jaracza?
Kogo szukają władze miasta w rozpisanym właśnie konkursie?
W tygodniu wystawcami mają być rolnicy, sprzedający na
targu warzywa i owoce, oraz twórcy ludowi i artyści,
wystawiający się z własnymi wyrobami i rękodziełem. W
weekendy cała przestrzeń ma być wynajmowana przez
jednego operatora, który zorganizuje tu imprezę tematyczną,
np. giełdę.

Link do ogłoszenia konkursowego:  Zobacz, co zrobić, by
wynająć powierzchnię na Targu Jaracza

Skrzyżowanie pełne zmian
Przypomnijmy. Targ Jaracza jest jednym z elementów

https://www.zlm.lodz.pl/lokale-uzytkowe/targ-jaracza
https://www.zlm.lodz.pl/lokale-uzytkowe/targ-jaracza
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zmieniającego się skrzyżowania ul. Kilińskiego i Jaracza. Z
jednej strony, w miejscu nieuporządkowanego narożnika,
powstał plac zabaw i skwer. Z drugiej prowizoryczny rynek
zamienił się w zadaszony, stylowy Targ Jaracza. Obok zaś
odnowiono kamienicę z siedmioma mieszkaniami
komunalnymi, jednym chronionym dla osób z
niepełnosprawnością ruchową, dwoma pracowniami
twórczymi i trzema lokalami użytkowymi.
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